ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от "09" сентября 2020 года
                                                           № 71
 О распределении обязанностей
 между членами ИКМО
 с правом решающего голоса

Для организации работы избирательной комиссии в день выборов и при подведении итогов голосования, избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Распределить обязанности между членами ИКМО с правом решающего голоса:

	Ляхова Н.В.
	 – общее руководство, разбор обращений, жалоб, прием избирательной документации от УИК, заверение копий протоколов и сводных таблиц ИКМО;

	председатель ИКМО

	Бескишкина В.Ф.
	– сбор информации от УИК о ходе голосования, разбор обращений, жалоб, проверка протоколов УИК, формирование избирательной документации, заверение копий протоколов и сводных таблиц, обобщение данных по открепительным удостоверениям;

	член ИКМО

	Артеменко О.В.
	– прием: от УИК первых экземпляров протоколов об итогах голосования, заявлений, жалоб в день голосования, списков присутствовавших в день голосования на избирательных участках и получивших копии протоколов об итогах голосования, наблюдателей и членов комиссий с правом совещательного голоса; заверение копий протоколов и сводных таблиц;

	секретарь ИКМО

	Ашитова Ю.Н.
	– составление увеличенной формы сводной таблицы и протокола    ИКМО;

	член ИКМО

	Баландина Т.В.
	– прием бюллетеней, иной избирательной документации от УИК;

	зам.Председателя
ИКМО

Прудчинко Н.Ф.

	член ИКМО
	- прием бюллетеней, иной избирательной документации от УИК

2. Председателю ИКМО организовать работу членов комиссии с правом совещательного голоса (при наличии).
	Председатель комиссии
	_____________
	Н.В.Ляхова

	                                     (подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь комиссии
	_____________
	О.В.Артеменко

	                                                        (подпись)
	(инициалы, фамилия)